UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL CATALÃO

 CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO INTERDISCIPLINAR

EM INFÂNCIA E DIREITOS HUMANOS (EIIDH)

Curso de Especialização em Ensino Interdisciplinar sobre Infância e Direitos Humanos
esp.infancia.direitoshumanos@gmail.com              (64) 3441-5358

CENTRO INTEGRADO DE APRENDIZAGEM EM REDE

RETIFICAÇÃO Nº 01 DA 2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO DE ALUNOS NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO

INTERDISCIPLINAR EM INFÂNCIA E DIREITOS HUMANOS

EDITAL  Nº 1 – UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE EDUCAÇÃO DA RC/UFG

Fazemos saber aos interessados, e ao público em geral, que nesta data e horário

RETIFICAMOS período de matrícula da 2ª chamada do Processo Seletivo para ingresso de

alunos no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu (Especialização) em Ensino Interdisciplinar

em Infância e Direitos Humanos – Modalidade a Distância – no polo Anápolis, conforme

segue:

Onde se lê:

O período de matrícula dos convocados em 3ª chamada é de 08 a 10/06/2017.

Leia-se:

O período de matrícula dos convocados em 3ª chamada é de 08 a 13/06/2017.

UAE de Educação/RC/UFG, aos 08 dias do mês de junho de 2017.

___________________________________

mailto:esp.infancia.direitoshumanos@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL CATALÃO

 CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO INTERDISCIPLINAR

EM INFÂNCIA E DIREITOS HUMANOS (EIIDH)

Curso de Especialização em Ensino Interdisciplinar sobre Infância e Direitos Humanos
esp.infancia.direitoshumanos@gmail.com              (64) 3441-5358

Altina Abadia da Silva

Coordenadora geral da especialização em Ensino Interdisciplinar em Infância

e Direitos Humanos

mailto:esp.infancia.direitoshumanos@gmail.com